АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гои .ии №
г. Горняк

О внесении изменении в
постановление Администрации
района от 28.02.2020 № 56
«Об организации перевозки
учащихся на школьных

О изменений в

маршрутах в Локтевском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район,
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 28.02.2020 № 56
«Об организации перевозки учащихся на школьных маршрутах в Локтевском
районе» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 абзац 2 изложить в следующей редакции:
«с. Александровка, п. Вольный пионер - с. Устьянка;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации района по промышленности,
ЖКХ, строительству, транспорту и связи Чичикина С.В.

Глава района Г.П. Глазунова

Подготовил: 1. Одинцев

Согласовано ^Уичикин

.отдел